

Q 12 EJENDOMME APS
FUGLEVANGSVEJ 11-13, 1962 FREDERIKSBERG C
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. maj 2016

Trine Lindgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Q 12 Ejendomme ApS Fuglevangsvej 11-13 1962 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 29 85 13 87
	Stiftet: 25. august 2006
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Bøttger
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Handelsbanken Solbjergvej 10 2000 Frederiksberg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets ejendom er solgt 01.07.2015. Ledelsen har på nuværende tidspunkt ikke taget stilling til selskabets fremtidige aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et driftsresultat på 1.687 tkr. og et resultat før skat på 1.647 tkr. Driftsresultatet er påvirket positivt af salget af investeringsejendommen med 1.365 tkr.

Ledelsens anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ejendom er solgt 01.07.2015. Ledelsen har på nuværende tidspunkt ikke taget stilling til selskabets fremtidige aktivitet.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		321.355	407.528
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		1.365.400	409.659
DRIFTSRESULTAT		1.686.755	817.187
Andre finansielle indtægter.....	1	177.129	12.734
Andre finansielle omkostninger.....		-216.619	-355.308
RESULTAT FØR SKAT		1.647.265	474.613
Skat af årets resultat.....	2	-377.634	-68.978
ÅRETS RESULTAT		1.269.631	405.635
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		1.269.631	405.635
I ALT		1.269.631	405.635

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Investeringsejendomme.....		0	29.000.000
Materielle anlægsaktiver.....	3	0	29.000.000
ANLÆGSAKTIVER.....		0	29.000.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		12.635.021	363.151
Andre tilgodehavender.....		4.697	55.000
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	86.099
Tilgodehavender.....		12.639.718	504.250
Likvide beholdninger.....		337	124
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		12.640.055	504.374
AKTIVER.....		12.640.055	29.504.374
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		10.917.595	9.647.963
EGENKAPITAL.....	4	11.042.595	9.772.963
Hensættelse til udskudt skat.....		0	1.111.303
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		0	1.111.303
Gæld til realkreditinstitutter.....		0	17.920.000
Deposita.....		0	82.690
Langfristede gældsforpligtelser.....		0	18.002.690
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	286.604
Selskabsskat.....		1.488.937	0
Anden gæld.....		108.523	330.814
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.597.460	617.418
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.597.460	18.620.108
PASSIVER.....		12.640.055	29.504.374
Eventualposter mv.	5		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Tilknyttede virksomheder.....	177.129	12.734	
	177.129	12.734	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.488.937	15.901	
Regulering af udskudt skat.....	-1.111.303	53.077	
	377.634	68.978	
Materielle anlægsaktiver			3
		Investerings- ejendomme	
Kostpris 1. januar 2015.....		25.288.219	
Afgang.....		-25.288.219	
Kostpris 31. december 2015.....		0	
Opskrivninger 1. januar 2015.....		3.711.781	
Opskrivninger solgte aktiver.....		-3.711.781	
Opskrivninger 31. december 2015.....		0	
Egenkapital			4
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	9.647.964	9.772.964
Forslag til årets resultatdisponering.....		1.269.631	1.269.631
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	10.917.595	11.042.595
Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.			
Eventualposter mv.			5
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>			
Selskabet er sambeskattet med de øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.			